令和５年３月９日

各 位

公益社団法人 宮崎県物産貿易振興センター

イオン筑紫野店及びイオン宮崎店での「宮崎マルシェ」の出展者募集について
（食品及び工芸）

標記催事について、イオン九州(株)から出展者募集の案内がありました。
実施にあたっての要項は下記のとおりですので、出展を希望される企業様は、別紙「出

展申込書」を令和５年３月２７日（月）までにＦＡＸもしくはメールにて提出してくだ
さい。

記

１ 会 期 令和５年５月１９日（金）～５月２１日（日） ※３日間
午前９時３０分～午後７時００分（最終日は午後６時閉場予定）

２ 会 場 ①イオン筑紫野店（福岡県筑紫野市立明寺４３４－１）
②イオン宮崎店（宮崎県宮崎市新別府町江口８６２－１）

３ 設営日 ５月１８日（木） １３時００分～１７時００分

４ 搬出日 ５月２１日（日） １８時００分～

５ 取引条件
（１）手数料 ： センター会員 １８％（うちセンター手数料３％)

非会員 ２０％（うちセンター手数料５％）
※センター手数料にかかる消費税は１０％となります。

（２）人件費 ： 出展企業負担（マネキン会社の斡旋有り）
（３）物流費 ： 出展企業負担（往路、復路いずれも）
（４）交通費 ： 出展企業負担
（５）宿泊費 ： 出展企業負担
（６）設備費 ： 出展企業負担（平台は無料）
（７）販促物 ： のぼり、のれん、プライスカード（本体価格と税込価格表示・ア

レルギー７品目表示が必要）については出展企業にて準備
（８）レ ジ ： 集中レジを使用

※ラベラー等で商品に売上管理№（事前にお知らせ）と金額（本
体価格）をつけて販売。

６ その他
・ 食品を取り扱う企業については、検便検査が必須となります。
・ 出展の可否については、後日改めてお知らせします。

７ 問合せ先
(公社)宮崎県物産貿易振興センター 企画・営業課 担当：濱田
ＴＥＬ：（０９８５）３８－９３５１
ＦＡＸ：（０９８５）３８－９３５４
Ｅ-mail：hamada@m-tokusan.or.jp